
2020年 5月 11日更新 

お客様・お取引先様 各位 

株式会社アボック社  

環境サイン研究所 サイン/ラベル営業部 

                  

新型コロナウイルス感染拡大に伴う Aboc各拠点の対応状況について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

弊社は新型コロナウイルスの感染拡大の予防ならびに従業員と関係各社のリスクを軽減し

つつ、継続してお客さまへ安定したサービスをご提供するため、時差出勤・一部業務をリ

モートワーク(在宅勤務)体制に移行して、現在平常通りの業務体制（ご相談・ご提案・受

注・生産体制）を整えております。 

 

つきましては現在、営業各拠点へのご相談・お問合せを平常通りお受けし、順次お見積・

ご提案・製作・納品対応をいたしております。ご安心のうえ、ご相談くださいませ。 

 

上記体制実施期間 ～2020年 5月 18日（月） 

期間の延長や終了については政府機関・各自治体からの要請や今後の情勢を鑑み、

柔軟に対応していく予定です。 

  

【お問合せ】従来通り、下記電話（東京・大阪・仙台営業所・ラベル営業部）・メール・Web

問合せフォームにて承ります。各営業マンへの携帯電話も変わらずご利用いただけます。 

▼お問合せ先 平日 8：30～17：00  

東京営業所 03-6205-4456  大阪営業所 06-6942-8466 仙台営業所 022-393-8374  

ラベル営業部（鎌倉本社）0467-45-5110 

▼お問合せフォーム（２４時間対応） 

https://www.aboc.co.jp/contact/form/sign.php#form 

※なお、今後の情勢を鑑み、お客さまのご計画・ご希望納期については、極力お早目に各

営業へご相談をお願いいたします。 

 

この状況下ではございますが、皆さまにご不便をおかけすることなくご計画をお手伝いさ

せていただけるよう、引き続き Aboc全社一丸となって受注・生産体制を整えていく所存で

す。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

Aboc営業部 サインディレクター・ラベルコーディネーター一同  

https://www.aboc.co.jp/contact/form/sign.php#form

